
GRAFIK PUNIMESH 

Objekti: Rikonstruksioni i kanalit te ''Xhelos'', faza e II (DYTE), dhe sistemimi i ujrave te larta ne ''Krasta e Prrenjasit'', Qyteti Prrenjas 

 Investitor:  Bashkia Prrenjas 

NUMRI I PUNTOREVE: 32 PUNONJES    

 AFATI I PUNIMEVE: 3 MUAJ 

 

    EMËRTIMI I PUNIMEVE 

MUAJ 

I II III 

1 PUNIME SHPYLLEZIMI    

2 PUNIME DHEU    

3 PRISHJE    

4 PUNIME BETONI E BETONARMEJE/HEKUR BETON    

5 NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME    

6 PUNIME MURATURE GURI    

7 PUNIME SHTRESASH 2    

8 UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM    

9 PUNIME TE NDRYSHME    

         MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE 

         NURI BELBA                                                                                                                  

               HARTOI: 

"VIKING ENGINEERING'' SHPK  
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